
Jsme pevná páteř českého internetu

ZICHOVEC
CETIN plánuje přivést do vašeho města 
tu nejvyspělejší síť. 

Díky technologii optických kabelů může 
být i u vás dostupné to nejrychlejší a 
nejkvalitnější datové připojení.

Připojení přes optický kabel 
s rychlostí až 2 Gb/s  

Spolehlivý pevný internet, 
který je stabilní bez ohledu na 
roční dobu a počasí

Obec Zichovec ve spolupráci s CETIN plánuje výstavbu optické kabelové sítě. 

Jako správce největší telekomunikační sítě v ČR pracujeme s nejmodernějšími 
technologiemi. Jednou z nich je i optické připojení k internetu. Chcete ho také?

Získáte prvotřídní internetové připojení s těmito výhodami:

Možnost zapojení internetové HD 
televize se zpětným přehráváním 
pořadů

Možnost vybrat si ideální 
nabídku od více než dvaceti 
poskytovatelů internetového 
připojení 

Rádi vám blíže poradíme,  
prosím kontaktujte:

Více informací o optické síti CETIN  můžete 
zjistit na    chcioptiku.cz 

nebo zákaznické lince 800 630 630.

Zuzana Jiřičková
+420 601 302 491
zuzana.jirickova@complus.cz




